

Katowice, dnia 21.01.2022 r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ NR 31

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Budowa nowego obiektu Akademii Muzycznej im. Karola Szymanowskiego w Katowicach przy ul. Wojewódzkiej 56” Nr sprawy: ZP/AM/6/2021

Akademia Muzyczna im. Karola Szymanowskiego w Katowicach (Zamawiający) na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy w zakresie wykonawcy instalacji sanitarnych jest dostawa i montaż węzła ciepła, w projekcie jest zapis, że stacja wymienników ciepła wg odrębnego opracowania ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostawa i montaż węzła ciepła leży po stronie wykonawcy instalacji ujętej w projekcie stacji wymienników ciepła, który jest odrębnym opracowaniem.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie wykonawcy instalacji sanitarnych jest dostawa i montaż stacji uzdatniania wody? W projekcie nie ma podanych parametrów stacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w projekcie przewidziano zastosowanie stacji uzdatniania wody do nawilżaczy. Należy dostarczyć i zainstalować urządzenie o przepływie wody wynoszącym 2,0m³/h.

Z uwagi na fakt, że pytanie nie jest precyzyjne Zamawiający informuje, że kolejną stację uzdatniania wody należy dostarczyć i zamontować w instalacji wody szarej – jej parametry opisano w opisie technicznym instalacji wod-kan.